
小６ 小５ 小４ 小３ 小２以下
12月1日 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日 練習納め・クリスマス会・グランド納め

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木 大晦日

練習試合　ｖｓ豊科リーグ（高家スポーツ広場)　8:30～16:00

練習試合　ｖｓ南松ファイターズ・大町白馬　（大久保Ｇ)　7:30～16:00

通常練習（青年の家G)　8:30～16:00

通常練習（青年の家G)　8:30～16:00

通常練習（青年の家Ｇ)　8:30～16:00

通常練習（青年の家G)　8:30～16:00

城東フェニックス　　２０２０年　１２月　　予定表

日 曜日
メジャー マイナー

学校行事・リーグ会議など


